ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ S ® S J ЯЦАЧИШМЭ

ОТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
НОВОШЕШМИНСКОГО Q ,

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « а * * * » м е ^ ? п ? т д г ы
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПАЛА I АСЫ г с л л и ojijrixyi 423190 ЯнаЧишмэ авылы,

423190, с. Новошешминск, „ и д „
ул. Ленина, 37 «А» Ленин урамы, 37 А

1 ( ф я к с ^ : 8 ( 8 4 3 4 8 ) Э - 2 5 - 4 7 . 8 ( 8 4 3 4 ^ 7 - 2 7 - 6 7 . P i 7 Q . N s m @ t a t a r . r u тел.̂

РАСПОРЯЖЕНИЕ 1 1 Б 0 Е Р Ы К

от «ЗЪ> октября 2022 года
№ 753

О признании утратившим силу распоряжение Палаты имущественных и
земельных отношений Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан от 12.01.2022 № 7

Палата имущественных и земельных отношений Новошешминского
\!;о iVi '/У ф-.! : >V i'V

муниципального района Республики Татарстан распоряжается:

1. Признать утратившим силу распоряжение Палаты имущественных

и земельных отношений Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан:
от 12.01.2022 № 7 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по оформлению документов при

передаче жилых помещений муниципального жилищного фонда в

собственность граждан».

2. Опубликовать настоящее распоряжения на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

mailto:Pi7Q.Nsm@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан.

/У :_,sŴ "'..-'-;̂  ;,•J.,
Председатель Палаты
имущественных и земельных отношении
Новошешминского муниципального района ^ ^ Попкова
Республики Татарстан